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Filistin Halkı’yla Uluslararası Dayanışma Günü münasebetiyle, on yıllardır 
baskıya, işgale, zulme ve inkara maruz kalan, son iki yıldır ise soykırıma 
uğrayan Filistinli kardeşlerimizin haklı davalarına olan sarsılmaz ve güçlü 
desteğimizi şahsım ve milletim adına yeniden ifade ediyorum. 

Gazze’de son iki yıldır İsrail saldırılarında çoğunluğu kadın ve çocuk 70 
bini aşkın Filistinli kardeşimiz şehit olmuş, 170 binden fazlası yaralanmış 
ve milyonlarcası da evlerinden edilmiştir. Gazze’nin yüzde sekseninden 
fazlası enkaz yığını haline getirilmiş, tüm sosyal yapı tahrip edilmiş, Gazze 
halkı zorla göç ve açlıkla karşı karşıya bırakılmıştır. Açlığın silah olarak 
kullanılması BM kuruluşlarının raporlarıyla teyit edilmiştir. Batı Şeria’da 
işgal ve ilhak politikaları hız kazanmıştır. Yerleşimler genişlemiş, Mescid-i 
Aksa’ya yönelik taciz eylemlerinin sayısı artmış ve pervasızlaşmıştır. 

1948 yılındaki Nakba’dan bu yana, uluslararası toplumun girişimleri ve 
gayretleri, Filistin halkına karşı gerçekleştirilen hukuk dışı eylemleri 
önlemekte maalesef yetersiz kalmıştır. Cezasız kalmasından cesaret alan 
İsrail, tüm dünya kamuoyunun tepkisine rağmen saldırılarını her geçen 
gün artan bir şekilde sürdürmüştür.  

İsrail, Birleşmiş Milletler Yakın Doğu'daki Filistin Mültecilerine Yardım ve 
Bayındırlık Ajansı (UNRWA) başta olmak üzere, Filistin halkının acil temel 
ihtiyaçlarını karşılamak için gayret eden kuruluş ve sivil toplum örgütlerini 
de hedef almaktan geri durmamıştır. İsrail’in UNRWA’yı yasaklaması 
uluslararası hukuk açısından yok hükmünde bir karar olup, aynı zamanda 
BM yükümlülüklerinin de ihlalidir. 

Diğer yandan, İsrail’in yayılmacılığı ve saldırganlığının Filistin, Lübnan ve 
Suriye’den sonra İran ve Katar’a da sıçradığına hep birlikte şahit olduk. 
Hukuk tanımaz bu eylemler, İsrail’in artık bölgesel güvenlik için bizatihi 
kendinin tehdit olduğunu ispatlamıştır. 

Filistin halkı tarafından çekilen bunca acının ve verilen şehitlerin bir 
karşılığı olması gerektiği açıktır. Hem Filistin’deki hem bölgedeki gelecek 
nesillerin bir daha benzer acılarla sınanmaması için Gazze soykırımının 
sorumlularının uluslararası mahkemelerde yargılanmaları ve cezalarını 
çekmeleri şarttır.  



Haksızlığa, insafsızlığa ve mezalime karşı on yıllardır direnişle varlığını 
sürdüren Filistin halkına artık insanlığın adaletli davranmasının zamanı 
gelmiştir.  

Nitekim, BM Güvenlik Konseyi daimî üyeleri dahil birçok ülke Filistin’i 
tanımış, umutları yeşertmiştir. Bundan sonraki aşama Filistin Devleti’nin 
BM’ye tam üyeliği olmalıdır. 

Filistin halkının kahramanca mücadelesi sayesinde Gazze’de sağlanan 
ateşkesin sahada çekilen acıların sona ermesi için bir ilk adım olmasını 
temenni ediyorum.  

Bu süreçte Türkiye olarak oynadığımız yapıcı rolün ateşkesin devamını, 
arkasından da Filistin ve bölgede barış, istikrar ve refahın sağlanmasına 
katkı vermesini umuyorum. 

Gazze’nin yeniden imarı için atılacak tüm adımları desteklemeyi ve 
mümkün olan en yüksek katkıyı sağlamayı amaçlıyoruz. 

Türkiye olarak, Filistin halkının vazgeçilmez haklarının temini ve 1967 
sınırlarında, başkenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, egemen ve toprak 
bütünlüğünü haiz bir Filistin Devleti’nin vücut bulması için çalışmalarımızı 
aynı kararlılıkla, yılmadan sürdüreceğiz.  

Her türlü olumsuzluğa rağmen, İsrail’in kalıcı çözüm aleyhine sergilediği 
tutuma karşı uluslararası toplumun set çekeceğine olan inancımı 
muhafaza ediyorum. 

Bu düşüncelerle, Filistin Halkının Vazgeçilmez Haklarının Kullanılması 
Komitesi’nin, Filistinlilerin temel hak ve özgürlüklerini savunmaya yönelik 
takdirle izlediğimiz çalışmalarında başarılar diliyor, sizleri en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. 
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